dice angustatâ, in dimidio anteriore colore albido modice aut bene definitâ, in posteriore cum colore obscuro laterum confusâ; vitta haec umbrina est, albido punctata, in dimidio anteriore fuligineo marginata, margine hoc paulo interrupto ita, ut vitta hic e maculis duabus, anticâ subtriangulari et posticâ transversâ, subquadranglelâ, composita videatur; dimidium posterius vittae e triangulis ca. quatuor transversis albidis, plus minusve refractis, fuligineo marginatis, inter se coniunctis constat, mamillas non attingit, supra has enim dorsum ut laterum partes adiacentes umbrinum et fuligineum est, colore albido non maculatum; apices laterales triangulorum dictorum oblique retro producti cum picturâ laterum, umbrinorum, fuligineo et parce albido variegatorum, confunduntur; in altero exemplo vitta dorsualis e triangulis ca. 6 constat umbinis albido punctatis, fuligineo inaequaliter et interrupte marginatis; triangulum anticum reliquis maius, aequo circiter longum ac latum, reliqua transversa, plus minusve refracta. Latera abdominis non solum pone sed etiam ante in parte superiore umbrina fuligineo variegata, in parte anteriore a vittâ dorsuali vittâ albida distineta, in parte eâdem in mediâ fere altitudine vittâ albâ ornata, pone deorsum curvatâ et sensim evanescenti. Venter obscure umbrinus. obsoleto pallidius variegatus, in utroque latere vittâ parum latâ, albida, mediocriter expressâ, paululo foras curvatâ, ante et pone insigniter abbreviatâ ornatus.

Mas ignotus.

Lusitania: Barro prope Torres Vedras (leg. Rev. S. Hankiewicz).

*Linyphia* haec cephalothorace lineâ fuscâ furcatâ ornato in mentem revocat *Linyphiam triangularem* (Clerck), quam etiam picturâ abdominis paulo similat, ut supra diximus; sed certo species propria est, praeter alia oculis posticis mediis magis remotis et pedibus minus aculeatis distineta.

**Araneus angulatus (Clerck).** (Fig. 79).

Ad Barro in Lusitaniâ prope Torres Vedras legit Rev. S. Hankiewicz marem et feminam *Aranei* mihi ignoti, *Araneo angulato* (Clerck) m. valde affinis quidem sed ab eo certo distincti. *Araneum* hunc Cel. E. Simon, praecibus meis indulgens, examinavit et ab *A. angulato* (Clerck) E. Sim. non distinctum declaravit. Manifesto itaque *Araneus angulatus* Gallicus et *A. angulatus* Europae

mediae atque orientalis species sunt duae diversae. *Araneum angulatum* Sueicum non vidi quidem, sed non dubito, quin idem sit atque *A. angulatus* Europae mediae, teste T. Thorellio enim femina speciei Sueicæ paulo pone epigynam tuberculis duobus valde conspicuis ornatur<sup>1)</sup>, quum *Araneus* ille Lusitanicus loco respondentι tuberculis modo parum manifestis instructus sit. Nomen *A. angulati* (Clerck) itaque species Europæ mediae appellanda mihi videtur; quod sit nomen legitimum *A. angulati* Gallici, nescio.